közülünk ; ne veszszen el az kevés számú maradék nép is, értsen 
az országgal mindenben egyet, úgy remélhetjük, hogy talám 
az úristen nem veszt el végképpen bennünket; mert ha sza-
kadások kezdenek lenni közöttünk, az leszen végső romlá-
sunknak jelei és okai; sőt mindenekben az ország végezésétől 
függjen kgltek, és az miben az ország parancsolatját érti, 
alkalmaztassa ahoz dolgait, igyekezze is végre vinni bőségesen 
haladék nélkül. Az kiknél penig mostani választott kgls urunk 
czémere és leveli nem lészen, az olyanokat, ha kgtek között 
járnak, megfogja és az választott fejedelem ő nagyságának 
kezében küldje. Datum in generali congregatione nostra Szász-
Medgiesiensi, ad diem nonam Januarii anni praesentis indicta 
die 20. Januarii anno domini 1658. 

(P. H.) Universi Status et Ordines trium 
nationum et ordinum regni Tran-
niae et partium Hungáriáé eidem 

annexarum. 
Alatt a lap szélén más kézzel írva: Szebenszék. 

(Ered. a s/ász nemz. egyet. Itárában nro 696). 

f ) 
1658. j a n . 24. 

A megy esi országgyűlés törvényei. 
Nos Georgius Rakoci dei gratia princeps Transylvaniae, 

partium regni Hungáriáé dnus et Siculorum comes etc. Me-
moriae commendamus tenore praesentium siguificantes, quibus 
expedit uuiversis: Quod spect., mfici, gen., egregii et nobiles, 
caeterique universi status et ordines trium nationum regni no-
stri Transylvaniae et partium Hungáriáé eidem annexarum, iu 
generalibus eorum comitiis, ad diem vigesimum quartum men-
sis Januarii, anni millesimi sexcentesimi quinquagesimi octavi. 
in civitate nostra Szász-Medgyes, ex edicto nostro celebratis, 
congregati, exhibuerunt nobis et praesentaverunt quosdam in-
frascriptos articulos in eodem conventu communibus eorun-
dem votis et sufí'ragiis, parique et unanimi consensu conclusos. 
Supplicantes nobis humilime, ut nos omnes et siugulos eos 
articulos, omniaque et singula in eisdem contenta, ratos, gra-
tos et accepta habentes, nostrumque consensum illis praeben-
tes, authoritate nostra principali acceptare, approbare, ratih-
care et confirmare, atque tam nos ipsi observare, quam per 
alios omnes, quorum interest, observari facere dignaremur. 
Quorum quidem articulorum tenor talis est: 

Articuli dnorum regnicolarum trium nationum regni 
Transylvaniae et partium Hungáriáé eidem annexarum in 
comitiis eorum generalibus, in civitatem Szász-Medgyes, ad 
diem viqesimum quartum mensis Januarii, anni millesimi, 
sexcentesimi, quinquaqesimi octavi indictis celebratis conclusi. 

P r a e f a t i o.